



EMIL CEDERCREUTZIN MUSEO

Museotie 1, 29200 HARJAVALTA

p. 044 432 5345

cedercreutzin.museo@harjavalta.fi

www.harjavalta.fi/palvelut/museo/

www.facebook.com/emilcedercreutzinmuseo

www.twitter.com/ecmuseo

Harjavalta 18.5.2018

Tiedote – Vapaa julkaistavaksi heti

KESÄN KUKKIA -VIRKKAUSTYÖPAJA

Torstaina 24.5.2018 klo 14.00-17.00 Emil Cedercreutzin museossa

Torstaina 24.5.2018 klo 14.00-17.00 Emil Cedercreutzin museossa (Museotie 1, Harjavalta) järjestetään maksuton virkkaustyöpaja, jota ohjaavat ITE-taiteilija Ullakaisa Kaarlela ja taidekäsityön harrastaja Marja-Terttu Naukkarinen.

Porilaisen ITE-taiteilija Ullakaisa Kaarlelan tekstiilitöissä näkyy taiteilijan rakkaus tarinoihin ja niiden takana oleviin ihmisiin. Neulalla ja langalla kankaalle kirjoituissa töissä taiteilijan unet ja näyt, tapahtuneet ja enteet ovat saaneet monikerroksisen ja värikkään kuvituksen. Kaarlelan töitä on nähtävissä parhaillaan Emil Cedercreutzin museon näyttelyssä *Aurinkopolku ja ITE tarinoi – Ullakaisa Kaarlela ja omaishoitajien arki*.

Näyttelyyn liittyy myös erilaisia oheistapahtumia. Torstaina 24.5. järjestettävässä virkkaustyöpajassa osallistujat pääsevät kokeilemaan ohjatusti virkattujen kukkien tekemistä. Työpaja sopii kaikille virkkaamisen ystäville vasta-alkajista konkareihin. Kaikki työpajassa tarvittavat materiaalit löytyvät paikan päältä. Oman virkkuukoukun voi halutessaan ottaa mukaan. Työpajassa syntyneet virkatut kukkaset kiinnitetään päivän päätteeksi museon pihapuuhun yhteisötaideteokseksi. Virkatut kukat tulevat olemaan esillä *Aurinkopolku ja ITE tarinoi* -näyttelyn loppuun 8.7. saakka.

Yleisöllä on tapahtuman yhteydessä mahdollisuus tutustua *Aurinkopolku ja ITE tarinoi – Ullakaisa Kaarlela ja omaishoitajien arki* -näyttelyyn. Näyttely on avoinna Emil Cedercreutzin museossa ajalla 27.3.–8.7.2018. Tapahtuman aikana myös museon kahvio on avoinna yleisölle.

Tervetuloa!

Lisätiedot:

Museoamanuessi Satu Tenhonen, Emil Cedercreutzin museo, satu.tenhonen@harjavalta.fi, p. 044 432 5350.